Pouso Alegre, 29 de Janeiro de 2001.

Ofício Nº 138/2001

Prezado Senhor,

Atendendo a Instrução Normativa nº 05/99, faço uso do presente para encaminhar a V. Exa., os quadros constantes da respectiva instrução,  referentes ao mês de Dezembro de 2000, deste Legislativo Municipal.

Encaminhamos ainda, o anexo III referente ao mês de Novembro/2000, para substituição, tendo em vista que o mesmo foi enviado sem a devida informação correta.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, prevaleço-me da oportunidade para reiterar a V. Exa. protestos de elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

FIRMO DA MOTTA PAES

PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Sylo Costa

Conselheiro Presidente do TCEMG

Belo Horizonte-MG

PAGE